

RİSK DEĞERLENDİRME FORMU

İLİ	ANKARA
İLÇESİ	KEÇİÖREN
OKUL/KURUM ADI	GÜMÜŞDERE ANAOKULU

S.N	Kontrol Edilen Birim	Tehlike	Tehlike Unsurları	Etkilenen Kişiler	Derecelendirme Tablosu				Kontrol Tedbirleri			
					Riskler	Olasılık	Şiddet	Risk Puanı	Sorumlular	Alınan Önlemler	Mevzuat	Termin Süresi
1	Genel	Pandemi	Corona virüsten korunma tedbirleri ile hastalık belirtileri ile ilgili bilgi eksikliği	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Çalışanlara ve öğrencilere yönelik olarak kişisel hijyen, bulaşıcı hastalıklardan korunma, belirtilere yönelik bilgilendirme/egitim faaliyetlerinin yürütülmesi gerekmektedir. Bu konuda belirli periyotlarda eğitimler verilmeli ve tüm birimlerde bilgilendirme/hatırlatma afişleri yer almalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	Sürekli
2	Genel	Pandemi	Kişilerin bulaştan korunmada eksik/hatalı davranışları. (Kirli elleriyle ağız burun ve gözlerine dokunmaları, sosyal mesafe kurallarını ihlal etmeleri vb)	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Tüm paydaşlara hastalığın bulaşma yolları konusunda bilgilendirme yapılmalıdır. Hastaların solunum parçacıkları ile kirlenmiş yüzeylere dokunulduktan sonra ellerin yıkanmadan yüz, göz, burun veya ağıza götürülmesi ile de virüs alındığı, kirli ellerle göz, burun veya ağıza temas etmenin, maskeyi amacına uygun kullanmamanı ve kişilerle yakın temasın riskli olduğu belirtilmelidir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
3	Genel	Pandemi	Okul giriş çıkışlarında yoğunluk yaşanması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Sosyal mesafe kuralına uygun geçiş işaretlemeleri yapılarak mesafenin korunması, yığılma ve kalabalıklaşmanın önlenmesi gerekmektedir. Bu önlemin yeterli olmadığı durumlarda giriş çıkış saatlerinde sınıf bazlı düzenlemeler yapılabilir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
4	Genel	Pandemi	Kuruma dışarıdan gelen ve hizmet veren kişilerin takip edilmemesi, KKD kullanılmaması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI, NÖBETÇİ ÖĞRETMEN	Okula maskesiz girişe izin verilmemelidir. Kuruma giriş yapanların vücut ısıları ölçülmeli, mutlaka bilgileri kayıt edilmeli, kurum girişinde kullanılacak dezenfaktan türü malzemeler düzenli ve temas yolu ile bulaşmayı engelleyecek şekilde bulundurulmalı ve giriş yapan kişilerin kullanması sağlanmalıdır. Tüm ziyaretçilere bilgilendirme ve taahhüt formu uygulanmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli

5	Genel	Pandemi	Birimlerin temizlik ve dezenfeksiyon planlama, uygulama ve denetimlerinde aksaklık yaşanması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, TEMİZLİK GÖREVLİLERİ	Okulun tüm birimlerinin kimler tarafından, hangi kimsaya malde ve hangi araç gereçle, hangi periyotlarda temizlenip dezenfekte edileceği ile ilgili "temizleme ve sanitasyon programı" oluşturulmalı, uygulama ve denetleme için görev talimatları hazırlanmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	9/21/2020
6	Genel	Pandemi	Kullanılacak hijyen malzemelerinin temini, bina içinde konumlandırılması ve depolanmasına yönelik düzenlemelerin yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Ciltte Tahriş Enfeksiyon riski Nefes alma güçlüğü Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, SATIN ALMA KOMİSYONU, BİRİM SORUMLULARI	Standartlara uygun dezenfaktan dispenserlerinin okul girişi, yemekhane, lavabolar, öğretmenler odası girişlerine yerleştirilmesi, personelin kullanacağı KKDlerin düzenli ve temas yolu ile bulaşmayı engelleyecek şekilde bulundurulması, rahat erişimi ve kullanılması sağlanmalıdır. Tüm hijyen malzemeleri yeterli miktarda ve stoklu tedarik edilmeli, uygun alanlarda depolanmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
7	Genel	Pandemi	Binanın havalandırma sisteminin olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, TÜM ÇALIŞANLAR	Çalışma ortamının ve sınıfların uygun ve yeterli düzeyde doğal yolla havalandırılmasının sağlanması gerekmektedir.	İşyeri Bina Ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	Sürekli
8	Genel	Pandemi	Klima temizlik ve periyodik bakımının yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, SATIN ALMA KOMİSYONU	Klimaların periyodik bakımı, temizliği ve dezenfeksiyonu yapılmalıdır.	İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık Ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği	9/21/2020
9	Genel	Pandemi	Kullanılan elektronik araç ve gereçlerin dezenfekte edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Elektronik cihazlar mümkünse kişiye özel olmalı; bunun sağlanamadığı durumlarda ekranlı araçlar ve ilgili parçaları (klavye, mouse, ortak telefon, diyafor, mikrofon vb) dahil olmak üzere kullanılan tüm ekipmanın ve çalışma ortamı hijyeninin sağlanması amacıyla farklı kullanıcılar tarafından kullanım öncesinde uygun solüsyonla dezenfekte edilmelidir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
10	Genel	Pandemi	Personelin KKD kullanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, SATIN ALMA KOMİSYONU, BİRİM SORUMLULARI	Okul personelinin kullanması gereken uygun kişisel koruyucu donanımlar okul müdürlüğü tarafından stoklu temin edilmeli, uygun miktar ve şartlarda depolanarak personele verilmeli ve doğru şekilde kullanılması sağlanmalıdır.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	Sürekli

11	Personel	Pandemi	Personelin iş elbiseleri ile harici elbiselerin aynı yerde bulunması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	İş elbiseleri ile harici elbiselerin temasının önlenmesi ve ayrı yerlerde saklanabilmesine yönelik gerekli düzenlemelerin yapılması gerekmektedir.	İşyeri Bina Ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	Sürekli
12	Tuvaletler	Pandemi	Tuvalet, banyo ve lavabolarda yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesi bulundurulmaması, dezenfeksiyon yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Ciltte Tahriş, Enfeksiyon riski, Nefes alma güçlüğü	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI, TEMİZLİK GÖREVLİLERİ	Tuvalet, banyo ve lavabolarda yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulundurulması, bu alanların kullanılmasından önce ve sonra kişisel hijyen kurallarının uygulanmasına dikkat edilmesi, buraların sıklıkla dezenfekte edilmesi ve sürekli havalandırılması gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
13	Genel	Pandemi	Sık kullanılan kapı kolu, merdiven trambzanı, musluk vb yüzeylerin bulaş riskini arttırması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI, TEMİZLİK GÖREVLİLERİ	Bulaş riski taşıyan alan ve eşyalar günde en az iki kez , deterjan ile temizlenmeli ardından dezenfekte edilmelidir. Sınıf kapıları kapı kollarına teması azaltmak için sabitlenmelidir. Hazırlanmış olan yönerge ve talimatlara uyulması önemlidir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
14	Mutfak/ Yemekhane	Pandemi	Okulumuzda beslenme hizmeti verilmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Yemeklerin ve içeceklerin uygun KKD ile hijyen kurallarına uyarak hazırlanması, mutfağa görevliler dışında giriş yapılmaması, servisin görevlilerce uygun KKD ile hijyen kurallarına uyarak yapılması, yemekhanenin sık aralıklarla dezenfekte edilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
15	Yemekhane	Pandemi	Yemekhanede sosyal mesafe kuralına uyulmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Brusella, Enfeksiyon Hastalıkları, Ölüm, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tübe rküloz, Virüsler, Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Yemekhane ve dinlenme alanlarında sosyal mesafe ve hijyen kuralları göz önünde bulundurularak sıra ve masa düzeninin uygun şekilde ayarlanması gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	10/20/2020
16	Yemekhane	Pandemi	Yemekten önce ve sonra el hijyeninin sağlanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TÜM ÇALIŞANLAR	Yemek öncesinde ve sonrasında ellerin bol su ve sabun ile en az 20 saniye boyunca yıkanması ve tek kullanımlık havlu ile ellerin kurulanması gibi kişisel hijyen kurallarının uygulanması gerekmektedir. Ayrıca yemekhane girişlerinde dezenfektan dispenserleri bulundurulmalı, yemekhane sürekli havalandırılmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli

17	Yemekhane	Pandemi	Yemek yeme malzemelerinin bulaş riskini arttırması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Baharat, kürdan, tuz, kaşık, çatal, bıçak, bardak vb. malzemelerin tek kullanımlık olacak şekilde sunulmasının sağlanması sunulamayan malzemelerin yüksek ısıda uygun kimyasallarla uzun süreli programda yıkanmasının sağlanması gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
18	Mutfak	Pandemi	Ortak kullanılan su sebili, çay ocağı ve bardakların bulaş riskini arttırması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Ortak kullanım alanındaki su sebilleri ve çay makinelerinin mümkün olduğunca kullanılmaması, çalışanlara kapalı şişelerde su temin edilmesi gerekmektedir. Bardaklar ya tek kullanımlık ya da kişiye özel olmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
19	Servis	Pandemi	Okula geliş gidişte servis kullanan öğrencilerimizin olması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, SERVİS ŞOFÖRÜ	Servis araçlarının taşıma kapasitesinin sosyal mesafe göz önüne alınarak planlanması, koltuklara numara verilerek öğrencilerinin yerlerinin sabitlenmesi, seyahat süresince araç içerisinde şoför ve tüm yolcuların cerrahi maske takmaları gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
20	Servis	Pandemi	Servis hijyen şartlarının sağlanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, SERVİS ŞOFÖRÜ	Servis araçlarının özellikle sık temas edilen yüzeyleri başta olmak üzere temizlik ve hijyeninin sık aralıklarla sağlanması gerekmektedir. Servis kullanan çalışanların, araç içerisindeki yüzeylere temasının mümkün olduğunca azaltılması, araç girişlerine el dezenfektanlarının konulması gerekmektedir. Araç içinde su dahil yiyecek içecek tüketimine izin verilmemelidir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	Sürekli
21	Genel	Pandemi	Bulaşıcı hastalık etmenleri ve böcek- haşereler.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Zehirlenme Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU	Okulun tüm birimleri idari oda, servisler, çay ocağı, mutfak, koridorlar, wc belirli periyotlarla biosidal ilaçlarla yetkili kuruluşlara ilaçlatılmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	Sürekli
22	Genel	Pandemi	Kişisel hijyen malzemelerinin ve hasta atıklarının rast gele atılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Kişisel hijyen malzeme atıkları diğer atıklardan ayrı tutulmalıdır. Belirti gösteren paydaşların atıkları için Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında işlem yapılmalıdır	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	Sürekli
23	Genel	Pandemi	Salgın hastalıklarla ilgili ve acil durum planının işleyişi ile ilgili tatbikatlar yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	2. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	10	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Pandemi çalışma ekibi ile pandemiye hazırlanma ve pandemi sırasında yapılacak faaliyetler ile ilgili programa dayalı tatbikatlar yapılmalı ve plandaki aksaklıklar düzeltilmelidir.	İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik	Sürekli

24	Genel	Pandemi	Tüm personelin aynı anda ve birlikte yakın temas şeklinde çalışması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Çalışma alanında aynı anda bulunan çalışan sayısının asgari oranda tutulması için planlama yapılması, Bakanlığımızca verilen talimatlar doğrultusunda uzaktan çalışma gibi yöntemlerin tercih edilmesi gerekmektedir. Normal mesai düzeninde ise dinlenme arası ve yemek molalarını da kapsayacak şekilde çalışma süreleri içinde çalışanların birbirleriyle etkileşimlerinin asgari düzeyde olacak şekilde planlanması gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda
25	Genel	Pandemi	Toplantılar ve komisyon çalışmaları	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, TÜM ÇALIŞANLAR	Toplantı ve komisyon çalışmalarının salgın bitene kadar ertelenmesi, yasal yükümlülükler nedeniyle ertelenmesi mümkün olmayan toplantı ve çalışmaların, elektronik ortamda gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Yüz yüze gerçekleştirilmesi mutlaka gerekli ise mümkün olan en az sayıda kişinin katılımıyla sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarına uyarak mümkün olduğunca kısa sürede tamamlanmalı, molalar verilerek çalışma ortamı havalandırılmalıdır. Kalem ve evraklar kişisel kullanılmalıdır. Toplantının tarih ve saat bilgileri, katılımcı listesi ve oturma düzeni kayıt altına alınmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	Sürekli
26	Genel	Pandemi	Çalışanların periyodik sağlık kontrolünün yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Salgın hastalık dönemlerde şüphelenilen personelin sağlık kuruluşu tarafından muayenesi yapılmadan işe başlatılmamalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	Sürekli
27	Genel	Pandemi	Bulaşıcı hastalık taşıyan kişilerle temas eden kişilerin takip edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACİL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Salgın hastalık (Covid 19 vb.) şüphesi var ise bu kişi ile temas eden çalışanlarının belirlenmesi, çalışan ile temas etmiş kişilerin iletişim bilgilerinin kayıt altına alınması gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	Sürekli

28	Genel	Pandemi	Hastalık taşıyan kişinin işe devam etmesi ve izolasyon/karantina tedbirlerine uymaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Bir çalışanın COVID-19 şüphesi bulunduğu takdirde aile hekimi ile iletişime geçmesi sağlanır ve Sağlık kuruluşları tarafından rapor verilen çalışan, işvereni işyerine gitmeden bilgilendirmelidir. İşveren tarafından, raporların geçerlilik süresi ile ilgili Sağlık Bakanlığı'nın, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın ve diğer resmi makamların açıklamaları takip edilmelidir.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	Sürekli
29	Genel	Pandemi	Hasta personel, öğrenci veya ziyaretçilerin okula gelmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	DANIŞMA PERSONELİ, GÜVENLİK GÖREVLİSİ, BİRİM SORUMLULARI	Tüm paydaşların okula girişlerinde temassız ateş ölçer ile ateşlerinin ölçülmesi ve ateşi yüksek olanların binaya alınmadan sağlık kuruluşuna yönlendirilmesi sağlanmalıdır. Hastalık belirtisi gösteren çalışanların okula gelmeden dış sağlık birimlerine giderek iletişim araçlarıyla okul yönetimine bilgi vermeleri gerektiği bildirilmelidir.	İşyeri Bina Ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	Sürekli
30	Genel	Pandemi	Personel, öğrenci veya ziyaretçilerin okula sağlıklı bir şekilde giriş yaptıktan sonra hastalık belirtisi göstermesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Ateş, öksürük, nefes darlığı ve benzeri şikâyeti olan paydaşlar izole edilerek daha önceden belirlenen ve enfeksiyonun yayılmasını önleyecek nitelikte olan kapalı alanda bekletilmelidir. Doğrudan sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesi yapılmalıdır. Hastanın bulunduğu oda ve birimler en az 24 saat süre ile kullanıma kapatılmalı, havalandırılarak temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri yapılmalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	Sürekli
31	Genel	Pandemi	Hastaların lavabo ve tuvalet ihtiyaçlarını karşılanırken izole edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	5. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	13	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Etkilenen çalışanın tıbbi yardım beklerken lavaboya/tuvaale gitmesi gerekiyorsa, mümkünse ayrı bir lavabo/tuvalet kullanımı sağlanmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	Sürekli
32	Genel	Pandemi	Salgın hastalık bakımından çalışanların hastalık riski açısından değerlendirilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Risk grubunda olan ve/veya ailesinde risk grubunda birey bulunan çalışanlar saptanmalı ve bilgilendirilmelidir. Risk grubunda olan çalışanlar için koruma önlemleri öncelikle hayata geçirilmelidir. Risk grubunda olan çalışanların hastalık yönünden günlük takibi yapılmalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	Sürekli

33	Genel	Pandemi	Bulaşıcı hastalık dönemlerinde yurt dışından dönen çalışanların hemen işe başlatılmaları.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, TÜM ÇALIŞANLAR	Yurtdışından dönen kişilerin işe gitmekten kaçınmaları ve Sağlık Bakanlığının 14 Gün Kuralına uymalarının sağlanması, gerektiğinde bilgi almak için ALO 184 Koronavirüs Danışma Hattına yönlendirilmeleri gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	Sürekli
34	Genel	Pandemi	Salgın hastalık durumunda işe devamsızlık: iş gücü kaybının tahmin edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU	Hastalık, hastaneye yatma, izolasyon, gibi durumlar oluştuğunda yaşanacak iş gücü kaybı için görev dağılımı ile ilgili tedbirler alınmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	9/21/2020
35	Genel	Pandemi	Pandeminin yayılım hızının izlenmemesi, uyarı ve tedbirlerin takip edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Sağlık Bakanlığı tarafından bildirilen uyarı ve talimatlara uyulmalıdır. Hastalığın yayılımının ulusal veya uluslararası düzeyde yol açtığı etkiler takip edilmelidir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	Sürekli
36	Genel	Pandemi	Pandemi kaynaklı stres, tükenmişlik vb olumsuz psikolojik etkiler	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Panik, karamsarlık ya da tükenmişlik nedeniyle hatalı davranışların artması	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI, OKUL REHBERLİK SERVİSİ	Çalışanların ve öğrencilerin psikososyal durumları takip edilmelidir. Bu konuda öncelikle okul rehberlik servisiyle daha sonra hizmet veren kurum ve kuruluşlar ile iş birliği yapılarak stres yönetimi ile ilgili gerekli destek sağlanmalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	Sürekli
37	Genel	Pandemi	Pandeminin okula etkilerinin tespitinin ve faaliyetlerin revizyonunun yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Veliler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Bulaş sonucu hastalanma ve salgında artış İş Gücü Kaybı Ölüm	2. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	10	İŞVEREN, SALGIN ACIL DURUM SORUMLUSU, BİRİM SORUMLULARI	Pandemi kaynaklı olası çalışma takvimi değişikliklerinin okulun iş gücü ve bütçesine etkileri saptanmalıdır. Arızalanan araçların yapılamayan bakımları, tedarik zincirinin yetersiz işleme sonucu veya hastalık nedeniyle üretim ve iş gücü kayıpları dikkate alınmalıdır. Faaliyetlerdeki aksamalar ve giderilmesi gereken eksikliklere göre eylem planında revizyona gidilmelidir.	İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik	Sürekli

Kemal OĞUZ
Okul Müdürü

Aslıhan AKKAŞ
Öğretmen/ Salgın Acil Durum Sorumlusu

Serap YILMAZ
Öğretmen/Hijyen Şartlarını Gel. Kom. Üyesi

Hanife OBUT
Öğretmen/Hijyen Şartlarını Gel. Kom. Üyesi

Sultan DENİZ
Öğretmen/Hijyen Şartlarını Gel. Kom. Üyesi